

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



北京迪信通商貿股份有限公司

Beijing Digital Telecom Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6188)

截至2026年6月30日止六個月之中期業績公告

財務摘要

就截至2026年6月30日止六個月：

本集團的收入為人民幣8,574,871千元，較去年同期的本集團收入人民幣8,219,463千元增加約4.32%。

本公司母公司擁有人應佔本期淨虧損為人民幣108,372千元，與去年同期本公司母公司擁有人應佔淨虧損人民幣76,644千元比較，虧損增幅約41.40%。

每股基本虧損為人民幣0.12元／股，與去年同期每股基本虧損人民幣0.09元／股比較，每股基本虧損增加人民幣0.03元／股。

北京迪信通商貿股份有限公司（「本公司」或「迪信通」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」或「我們」）截至2026年6月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合業績，連同2025年同期的比較數字。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2026年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2026年 未經審核 人民幣千元	2025年 未經審核 人民幣千元
收入	5	8,574,871	8,219,463
銷售成本		<u>(8,328,163)</u>	<u>(7,920,957)</u>
毛利		246,708	298,506
其他收入及收益	5	26,508	42,697
銷售及分銷開支		(199,541)	(211,827)
行政開支		(85,949)	(87,414)
金融資產減值虧損		(9,378)	(19,149)
其他開支		(2,175)	(2,269)
財務成本		(85,928)	(96,104)
以下人士應佔溢利及虧損：			
合營企業		(314)	567
聯營公司		<u>2,826</u>	<u>2,772</u>
除稅前虧損	6	(107,243)	(72,221)
所得稅開支	7	<u>(1,300)</u>	<u>(1,201)</u>
期內虧損		<u>(108,543)</u>	<u>(73,422)</u>
以下人士應佔：			
母公司擁有人		(108,372)	(76,644)
非控股權益		<u>(171)</u>	<u>3,222</u>
		<u>(108,543)</u>	<u>(73,422)</u>
母公司普通股權益持有人應佔每股虧損			
基本及攤薄 (人民幣元／股)			
期內虧損	8	<u>(0.12)</u>	<u>(0.09)</u>

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	未經審核	未經審核
	人民幣千元	人民幣千元
期內（虧損）	<u>(108,543)</u>	<u>(73,422)</u>
其他全面收益		
可能於其後期間重新分類為損益的其他全面收益：		
應佔一間合營企業其他全面收益	<u>545</u>	<u>51</u>
期內其他全面收益（扣除稅項）	<u>545</u>	<u>51</u>
期內全面（虧損）總額	<u>(107,998)</u>	<u>(73,371)</u>
以下人士應佔：		
母公司擁有人	(107,827)	(76,593)
非控股權益	<u>(171)</u>	<u>3,222</u>
	<u>(107,998)</u>	<u>(73,371)</u>

中期簡明綜合財務狀況表

2026年6月30日

	2026年 6月30日 未經審核 附註	2025年 12月31日 經審核
	人民幣千元	人民幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	34,982	41,728
使用權資產	129,429	160,633
其他無形資產	1,163	1,373
投資於合營企業	38,350	34,980
投資於聯營公司	34,986	35,301
指定以公平值計量且其變動計入其他 全面收益的股本投資	25,383	25,383
非流動資產總值	264,293	299,398
流動資產		
存貨	748,589	481,179
貿易應收款項及應收票據	9 940,400	940,748
預付款項、其他應收款項及其他資產	1,423,143	1,424,136
以公平值計量且其變動計入損益的金融資產	–	21,000
已抵押存款	1,882,290	2,349,454
現金及現金等價物	1,845,646	1,844,225
流動資產總值	6,840,068	7,060,742

		2026年 6月30日 未經審核 附註 人民幣千元	2025年 12月31日 經審核 人民幣千元
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	10	49,902	210,416
其他應付款項及應計費用		1,469,175	1,220,498
計息銀行及其他借貸		6,600,741	6,988,469
租賃負債		48,118	66,161
應付稅項		26,560	32,250
流動負債總額		8,194,496	8,517,794
淨流動負債		(1,354,428)	(1,457,052)
總資產減流動負債		(1,090,135)	(1,157,654)
非流動負債			
計息銀行及其他借貸		319,600	124,800
遞延稅項負債		1,403	1,403
租賃負債		71,310	90,593
非流動負債總額		392,313	216,796
淨負債		(1,482,448)	(1,374,450)
權益			
母公司擁有人應佔權益：			
已發行股本		886,460	886,460
儲備		(3,750,678)	(3,642,851)
		(2,864,218)	(2,756,391)
非控股權益		1,381,770	1,381,941
權益總額		(1,482,448)	(1,374,450)

中期簡明綜合財務資料附註

2026年6月30日

1. 公司及集團資料

本公司為於中華人民共和國（「中國」）成立的股份有限公司。本公司的註冊辦事處位於中國北京市豐台區麗澤路20號院1號樓—4至45層101內46層24603室。

本公司及其附屬公司（以下統稱「本集團」）主要從事移動通訊設備及配件銷售及提供相關服務。

本公司董事認為，於珠海華發科技產業集團有限公司（前稱珠海華發實體產業投資控股有限公司）及香港華發投資控股有限公司（統稱「華發集團」）成為本公司控股股東前，本公司前控股股東為劉東海先生、劉松山先生、劉華女士、劉文萃女士、劉詠梅女士及劉文莉女士，彼等為兄弟姐妹（「劉氏家族」）。華發集團於2021年向劉氏家族及其他少數股東收購本公司67.77%的股權，並根據與劉氏家族訂立的一致行動人協議，控制本公司90.76%的總投票權。

於報告期內，華發集團合共持有本公司約56.00%的股權，並連同珠海華發科技產業集團有限公司、迪信通科技集團有限公司及劉東海先生於2024年4月8日訂立的一致行動人協議，共同控制約74.99%本公司總投票權。

2. 編製基準

截至2026年6月30日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，而且應與本集團截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

3. 會計政策及披露的變動

編製中期簡明綜合財務資料所採納的會計政策與編製本集團截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表所採納者一致，惟本公司就本期間財務資料首次採納以下經修訂國際財務報告準則除外。

國際會計準則第21號修訂 缺乏可兌換性

經修訂國際財務報告準則會計準則的性質及影響載列如下：

國際會計準則第21號的修訂規定了一個實體應如何評估一種貨幣是否可兌換為另一種貨幣，以及在缺乏兌換性的情況下如何估計即期匯率。該修訂要求披露信息，使財務報表的使用者能夠了解貨幣不可兌換的影響。由於本集團與集團實體交易的貨幣及集團實體換算為本集團呈列貨幣的功能貨幣均可兌換，故該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

4. 經營分部資料

就管理而言，本集團根據其產品及服務劃分為多個業務單位，並有兩個可呈報營運分部，分別為：

- 1) 傳統營運－移動通訊相關：銷售移動通訊設備及配件，以及相關服務；及
- 2) 新開發業務－其他：銷售光伏設備及其他。

主要客戶資料

於報告期內，本集團不存在單獨收入佔本集團於報告期間總收入10%以上的客戶。

5. 收入、其他收入及收益

(a) 收入

收入分析如下：

分部

	截至6月30日止六個月	
	2026年 未經審核 人民幣千元	2025年 未經審核 人民幣千元
貨物或服務的類型		
移動通訊設備及配件的銷售	8,372,228	7,234,052
包括：		
移動通訊設備及配件零售	2,095,288	1,794,662
對加盟商銷售通訊設備及配件	63,885	140,858
移動通訊設備及配件批發	6,213,055	5,298,532
光伏設備銷售	14,322	665,487
來自移動運營商的服務收入	86,390	117,179
提供線上及線下銷售及營銷服務的收入*	—	51,747
其他服務費收入	101,931	150,998
客戶合約總收入	8,574,871	8,219,463

* 本集團就向華發集團提供服務產生服務收入。

截至6月30日止六個月		
	2026年	2025年
	未經審核	未經審核
	人民幣千元	人民幣千元
收入確認時點		
於某一時點轉讓的貨物	8,386,550	7,899,539
隨時間轉讓的服務	188,321	319,924
	<u>8,574,871</u>	<u>8,219,463</u>
客戶合約總收入	<u>8,574,871</u>	<u>8,219,463</u>
區域市場		
中國境內	8,574,871	8,219,463
	<u>8,574,871</u>	<u>8,219,463</u>
客戶合約總收入	<u>8,574,871</u>	<u>8,219,463</u>

(b) 其他收入及收益

截至6月30日止六個月		
	2026年	2025年
	未經審核	未經審核
	人民幣千元	人民幣千元
其他收入		
利息收入	24,579	36,304
政府補助(附註(a))	1,953	2,507
其他	(24)	3,886
	<u>26,508</u>	<u>42,697</u>

附註(a)：該金額指本集團附屬公司就若干財務資助及退稅而收取來自中國地方政府機關的補助，以支持當地業務。該等政府補助並無附帶未達成條件及其他或然事項。

6. 除稅前虧損

本集團持續經營業務的除稅前虧損乃經扣除／（計入）以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	未經審核	未經審核
	人民幣千元	人民幣千元
已售存貨及已提供服務成本	8,328,163	7,920,957
物業、廠房及設備折舊	11,181	7,663
無形資產攤銷	210	209
使用權資產折舊	63,130	58,749
租賃負債利息	2,744	4,665
金融資產減值：		
貿易應收款項減值及撇減	2,814	11,725
其他應收款項減值及撇減	23,799	10,399
應收關聯方款項（撥回）	(17,235)	(2,975)
以公平值計量且其變動計入損益的金融資產的		
公平值收益	—	(1,251)
存貨減值	962	129
出售物業、廠房及設備之虧損	16	153

7. 所得稅

本公司乃按25%的法定稅率（根據2008年1月1日生效的中國企業所得稅法予以釐定）就本集團的應課稅溢利計提即期所得稅撥備，惟本公司一間附屬公司四川億佳隆通訊連鎖有限公司除外，該公司於截至2026年6月30日止六個月按15%的優惠稅率繳稅。所得稅開支的主要部分如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	未經審核	未經審核
	人民幣千元	人民幣千元
即期：		
期內開支	1,300	1,201
遞延稅項	—	—
期內稅項開支總額	1,300	1,201

附註：就過往期間的虧損而言，稅項抵免乃以可收回金額為限進行確認，可收回金額即結存的未付稅項撥備。並無就過往期間超過該金額的虧損確認遞延稅項資產，因此亦無確認稅項抵免。董事認為，應課稅溢利不太可能用於抵扣可抵扣暫時性差異，以及未使用稅項抵免和未使用稅項虧損的結轉。

8. 母公司普通股權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃根據報告期內母公司普通股權益持有人應佔虧損及已發行普通股的加權平均數計算得出。

本集團於報告期內並無已發行潛在攤薄普通股。每股基本虧損乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 未經審核 人民幣千元	2025年 未經審核 人民幣千元
虧損		
用於計算每股基本虧損的母公司普通股權益持有人應佔虧損	<u>(108,372)</u>	<u>(76,644)</u>
	股份數目	
	2026年	2025年
股份		
普通股加權平均數	<u>886,460,400</u>	<u>886,460,400</u>

9. 貿易應收款項及應收票據

	2026年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2025年 12月31日 經審核 人民幣千元
貿易應收款項	2,791,322	2,734,773
應收票據	143	54,558
減：貿易應收款項減值	<u>(1,851,065)</u>	<u>(1,848,583)</u>
賬面淨值	<u>940,400</u>	<u>940,748</u>
貿易應收款項包括：		
應收關聯方款項	254,387	285,629
其他	<u>685,870</u>	<u>600,561</u>

本集團授予客戶不同的信貸期。本集團向客戶作出的零售銷售為現金銷售。信貸期乃提供予通訊設備及配件銷售的大額客戶。提供予大額客戶的信貸期按個別情況考慮。

本集團對未收應收款項維持嚴格的控制及密切的監察，以降低信貸風險。逾期結餘會由管理層定期檢討。鑒於上文所述及本集團的貿易應收款項與大量分散客戶有關，故並無重大的信貸集中風險。貿易應收款項乃不計息。

應收票據之平均到期日期限為一至六個月，且應收票據無逾期亦未減值，撥備已評估為甚微。

於報告期末按發票日期計算並扣除撥備的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2025年 12月31日 經審核 人民幣千元
1年內	30,209	376,944
1至2年	281,758	203,605
2年以上	628,290	305,641
總計	940,257	886,190

10. 貿易應付款項及應付票據

	2026年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2025年 12月31日 經審核 人民幣千元
貿易應付款項	49,902	121,266
應付票據	—	89,150
總計	49,902	210,416

於報告期末貿易應付款項及應付票據結餘根據發票日期的賬齡分析如下：

	2026年 6月30日 未經審核 人民幣千元	2025年 12月31日 經審核 人民幣千元
90天內	28,569	158,021
91至180天	10,654	8,238
181至365天	8,678	12,965
超過1年	2,001	31,192
總計	49,902	210,416

貿易應付款項為不計息，一般於30至60天結清。

11. 股息

本公司董事會並不建議就截至2026年6月30日止六個月派付任何中期股息。

管理層討論與分析

一、業務回顧

截至2026年6月30日止六個月，本集團手機銷量達到2,062千台，比2025年同期銷量1,602千台增加460千台，增幅為28.71%。2026年上半年營業收入為人民幣8,574,871千元，比2025年同期收入人民幣8,219,463千元增加人民幣355,408千元，增幅為4.32%。2026年上半年本公司母公司擁有人應佔截至2026年6月30日止六個月淨虧損為人民幣108,372千元，比2025年同期本公司母公司擁有人應佔淨虧損人民幣76,644千元增加虧損人民幣31,728千元，虧損增幅為41.40%。虧損增加主要由於來貨價格不斷攀升導致產品價格上漲令市場需求下降，持續低迷的線下市場環境導致本集團線下渠道推廣業務規模降低，整體毛利率降低。

二、財務狀況和經營業績

(一) 概覽

截至2026年6月30日止六個月，本集團錄得淨虧損人民幣108,543千元，較2025年同期淨虧損人民幣73,422千元增加35,121千元，同比虧損增幅為47.83%。其中，本公司母公司擁有人應佔截至2026年6月30日止六個月淨虧損為人民幣108,372千元，比2025年同期本公司母公司擁有人應佔淨虧損人民幣76,644千元增加人民幣31,728千元，同比虧損增幅為41.40%。每股基本虧損為人民幣0.12元／股，與去年同期每股基本虧損人民幣0.09元／股比較，每股基本虧損增加人民幣0.03元／股。

1. 營業收入

本集團截至2026年6月30日止六個月之營業收入為人民幣8,574,871千元，較2025年同期之營業收入人民幣8,219,463千元增加人民幣355,408千元，增幅為4.32%。營業收入的增加主要是由於零售和批發業務銷售額均有所上升。我們的移動通訊設備及配件銷售包括(i)我們的零售業務銷售；(ii)我們的特許加盟業務銷售；及(iii)我們的批發業務銷售。我們零售業務所得收入包括我們獨立門店、店中店門店、與移動運營商合作開設的門店及網絡銷售平台銷售移動通訊設備及配件的銷售收入。我們特許加盟業務所得收入包括向加盟商銷售移動通訊設備及配件的收入。我們批發業務所得收入包括我們分銷給移動運營商及其他第三方零售商的移動通訊設備及配件的銷售收入。

本集團截至2026年6月30日止六個月之來自移動通訊設備及配件銷售的收入為人民幣8,372,228千元，較2025年同期之來自移動通訊設備及配件銷售的收入人民幣7,234,052千元增加人民幣1,138,176千元，增幅為15.73%。

本集團截至2026年6月30日止六個月之來自光伏設備的銷售收入為人民幣14,322千元，較截至2025年6月30日止六個月之來自光伏設備的銷售收入人民幣665,487千元減少人民幣651,165千元，降幅為97.85%。主要是由於國家關於光伏行業136號文實施後，光伏上網電價由固定保障轉向市場競價，項目收益波動加大，投資主體決策趨於審慎，電站開發節奏放緩，故對組件等上游設備需求降低。

本集團截至2026年6月30日止六個月之來自移動運營商的服務收入為人民幣86,390千元，較2025年同期之來自移動運營商的服務收入人民幣117,179千元減少人民幣30,789千元，降幅為26.28%。

本集團截至2026年6月30日止六個月之來自提供線上線下銷售及營銷服務的收入及其他服務收入合共為人民幣101,931千元，較截至2025年6月30日止六個月之來自提供線上線下銷售及營銷服務的收入及其他服務收入合共人民幣202,745千元減少人民幣100,814千元，降幅為49.72%。其中其他服務收入減少人民幣49,067千元，主要由於截至2026年6月30日止六個月來自向政府及企業提供服務的收入減少所致。未來本公司將全方位拓展渠道優勢，為更多客戶提供銷售服務。

2. 銷售成本

本集團截至2026年6月30日止六個月之銷售成本為人民幣8,328,163千元，較2025年同期之銷售成本人民幣7,920,957千元增加人民幣407,206千元，增幅為5.14%，主要由於來貨價格不斷攀升。

3. 毛利及毛利率

本集團截至2026年6月30日止六個月之毛利為人民幣246,708千元，較2025年同期之毛利人民幣298,506千元減少人民幣51,798千元，降幅為17.35%。我們的整體毛利率從截至2025年6月30日止六個月的3.63%下降至截至2026年6月30日止六個月的2.88%，主要是由於來貨價格不斷攀升導致產品價格上漲令市場需求下降，持續低迷的線下市場環境導致本集團線下渠道推廣業務規模降低。

4. 其他收入及收益

其他收入及收益包括(i)利息收入；(ii)政府補助；及(iii)其他。本集團截至2026年6月30日止六個月之其他收入及收益為人民幣26,508千元，較2025年同期之其他收入及收益人民幣42,697千元減少人民幣16,189千元，降幅為37.92%。其他收入及收益減少主要是由於期內利息收入的減少所致。

5. 銷售及分銷開支

本集團截至2026年6月30日止六個月之銷售及分銷開支總額為人民幣199,541千元，較2025年同期之銷售及分銷開支總額人民幣211,827千元減少人民幣12,286千元，降幅為5.80%。銷售及分銷開支相較於去年同期變動不大。

6. 行政開支

本集團截至2026年6月30日止六個月之行政開支總額為人民幣85,949千元，較2025年同期之行政開支總額人民幣87,414千元減少人民幣1,465千元，降幅為1.68%。行政開支相較於去年同期變動不大。

7. 財務成本

本集團截至2026年6月30日止六個月之財務成本總額為人民幣85,928千元，較2025年同期之財務成本總額人民幣96,104千元減少人民幣10,176千元，降幅為10.59%。財務成本減少是由於其他借款金額減少所致。

8. 其他開支

我們的其他開支主要包括存貨減值及關店損失。截至2026年6月30日止六個月，本集團之其他開支為人民幣2,175千元，而2025年同期之其他開支則為人民幣2,269千元。其他開支相較於去年同期變動不大。

9. 所得稅開支

本集團截至2026年6月30日止六個月之所得稅開支總額為人民幣1,300千元，較2025年同期之所得稅開支人民幣1,201千元增加人民幣99千元，增幅為8.24%。所得稅開支相較於去年同期變動不大。

10. 債務－銀行及其他借貸

於2026年6月30日，我們的銀行借貸主要是短期性質，我們也有長期性質的銀行借貸。下表載列我們於所示日期的未償還借貸：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 人民幣千元	於2025年 12月31日 (經審核) 人民幣千元
即期		
銀行貸款：		
無抵押、須於一年內償還	4,163,891	4,118,700
有抵押、須於一年內償還	2,436,850	1,785,469
其他借款：		
無抵押、須於一年內償還	—	270,000
有抵押、須於一年內償還	—	814,300
	<u>6,600,741</u>	<u>6,988,469</u>
長期		
無抵押、須於一年以上償還	<u>319,600</u>	<u>124,800</u>
合計	<u><u>6,920,341</u></u>	<u><u>7,113,269</u></u>

(二) 資本性支出

截至2026年6月30日止六個月，本集團的資本性支出為人民幣6,494千元，主要為購建固定資產及門店裝修支出。

(三) 主要財務比率

下表載列我們於所示日期的流動比率、資產負債比率及淨債務權益比率：

項目	於2026年 6月30日	於2025年 12月31日	變動	變動比率
流動比率	0.83	0.83	—	—
資產負債比率	139.94%	133.93%	6.01%	4.49%
淨債務權益比率	-175.56%	-180.52%	4.96%	2.75%

流動比率按各財政期末的流動資產除以流動負債計算得出。於2026年6月30日，我們的流動比率為0.83，與2025年12月31日的流動比率0.83比例保持一致。

資產負債比率按各財政期末的債務淨額除以債務淨額加總權益再乘以100%計算得出。債務淨額包括計息銀行及其他借款、租賃負債等扣除現金及現金等價物。於2026年6月30日，我們的資產負債比率為139.94%，相較於2025年12月31日的資產負債率133.93%增加6.01個百分點，增幅為4.49%。其增加主要是由於總權益減少。

淨債務權益比率等於各財政期末銀行債務淨額除以總權益再乘以100%。於2026年6月30日，我們的淨債務權益比率為-175.56%，相較於2025年12月31日的淨債務權益比率-180.52%增加4.96個百分點，增幅為2.75%。其增加主要是由於總權益減少。

(四) 重大收購及出售

截至2026年6月30日止六個月，本集團並無重大收購及出售。

(五) 或有負債

截至2026年6月30日止六個月，本集團並無或有負債事項。

(六) 匯率風險

本集團的經營業務主要位於中國內地，大部分交易以人民幣結算，資產負債主要以人民幣計價。本集團面臨的外幣風險來自以美元及港幣計價的銀行存款和其他應收款項。本集團未對匯率風險進行對沖。

(七) 資產抵押

於2026年6月30日，本集團除金額為人民幣1,882,290千元的已抵押存款外，概無受限資產。

(八) 重大投資

截至2026年6月30日止六個月，本集團無其他重大投資項目。

(九) 股權安排

截至2026年6月30日止六個月，本集團並未進行股權認購。截至本公告日期，本集團尚未制定股權計劃。

(十) 股本

截至2026年6月30日止六個月，本公司股本架構無變化。

(十一) 報告期後重大事項

茲提述本公司日期為2026年7月13日之公告（「該公告」），而本段所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。於2026年7月11日，本公司控股股東珠海華發通知董事會，指其已接獲監察委員會之通知，內容有關監察委員會通知珠海華發，執行董事劉東海先生已被監察委員會留置，且監察委員會已就劉先生涉嫌違法事宜展開正式調查。鑑於該事件，董事會已於2026年7月13日決議即時暫停劉先生於本公司之所有營運、行政及執行職務及權力。

除上述外，截至本公告日期，本集團於2026年6月30日後概無重大事項須予以披露。

(十二) 僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團共有2,545名僱員（2025年6月30日：2,672名）。截至2026年6月30日止六個月的薪酬開支及員工福利費用款額約為人民幣147,586千元（截至2025年6月30日止六個月：約人民幣152,522千元）。本集團現有僱員的薪資報酬包括崗位工資、績效工資、社會保險和住房公積金。本集團亦開展多種形式的僱員培訓，包括職業素質培訓、產品及業務知識培訓及管理技能培訓，主要以在線學習、交流會和專項培訓三種方式開展。

三、2026年下半年業務展望

2026年是迪信通從主業出發求突破、從能力出發求轉型的關鍵一年。面對行業成本繼續高企、消費低迷態勢加劇的多重挑戰，迪信通首先將發揮全國佈局渠道優勢，一方面持續整合國補和各地市補資源提升競爭力、另一方面不斷挖掘線上平台基於零售環境變化和供應鏈調整出現的新需求，實現主業的提質增效。進一步的，在上半年探索基礎上，圍繞主業展開的租機服務、智能產品分銷代理、華為政企業務等在下半年迎來高速增長；與此同時，與主業相關性較弱的創新業務政企等也找到了規模化發展的新方向。2026年下半年，迪信通將一手抓業務增效，一手抓管理提升，確保高質量達成年度目標：

（一）強化資源整合，抵禦市場下行，實現零售主業的逆勢增長

線下零售業務方面，國補政策延續但效益下降、區域差異化補貼政策不斷湧現成為刺激消費的核心因素。而在經濟低迷態勢下，最強促銷力度成為消費者體驗的第一要素。為此，迪信通全國各地聚焦於全力整合國補、區域補貼、平台補貼和企業自身補貼等資源，打造明顯優於競爭對手的促銷方案，為消費者提供最優解，由此實現了線下零售業務超越市場水平的業績表現。在線上零售業務方面，一方面繼續推進「爭授權、拓渠道、增品類」的經營思路；另一方面基於主流平台不斷強化的本地訂單本地發貨需求，積極構建和強化迪信通的全國毛細血管供應鏈，開拓新的規模化業務方向。私域運營方面，首先實現對所有私域會員的強促銷政策全面觸達，提高對私域會員的吸引力和轉化率；進一步的積極融入珠海華發集團有限公司（「華發」）大會員體系，在為自身私域會員提供更多類型權益的同時，也為更大範圍的華發私域會員提供高質量的通訊產品與服務。

(二) 發揮優勢、多方協同，繼續強化對行業中小商戶的全方位賦能

2026年上半年，迪信通攜手廠家、運營商和各地商業管理機構等，將迪信通所能整合的行業龍頭資源和能力提供給各地中小規模商戶以提高其生存能力的探索取得了顯著成果。下半年，迪信通一方面將繼續強化與中小商戶從供應鏈到政策支持、從產品到服務再到運營的緊密聯盟，另一方面將擴大賦能範圍，包括覆蓋商戶範圍和對已有商戶的賦能種類和深度，實現合作共贏、共築行業生態。

(三) 集中資源和精力發展高潛力新品類新業務，爭取實現新業務的規模化貢獻

從2025年下半年至今，面對主業相關湧現出來十餘個業務新機會，迪信通進行了一一探索和努力嘗試，並從中精選出以下方向擴大業務規模。首先是與手機強相關的租機業務，迪信通提供的供應鏈和金融服務將覆蓋大部分頭部平台；第二是面對主流電商平台的供應鏈服務，迪信通將廣覆蓋、擴規模；第三是AI眼鏡、會議設備、學習機等非手機品類，迪信通將擇機擇區域為廠商提供零售+代理的全流程服務；第四是與行業上游相關的芯片、算力等設備，迪信通也將積極涉入並提供政企服務。最後，在與華發強相關的全屋智能板塊，迪信通將以市場化競爭方式參與並提供與之相關的產品代理和工程服務。以上業務線都將預期形成有效規模及產出。

(四) 堅持降本增效不動搖，將風控和技術等支撐能力轉化為企業的有效競爭力

2026年下半年，在華發集團的統籌安排下，迪信通將繼續深化推進降本增效工作。一方面，通過區域整合和崗位優化等實現人員精簡，通過全面談判實現比例性房租壓降，全力推進兩大成本項的費用支出；另一方面，全面開展陳舊庫存清理以提高供應鏈資金使用效率，通過優化商務模式以提高業務資金使用效益，持續降低財務費用支出。與此同時，迪信通將繼續堅持業務拓展以風險管控先行、以數字化支撐和全流程監控為保障、以過程復盤和及時調整的高效決策機制為支撐，在不斷提高後端支撐能力的同時也將該能力內化為企業競爭力的一部分，以實現對外部資源的更好、更安全、更高效率的承接。

中期股息

董事會並不建議就截至2026年6月30日止六個月派付任何中期股息。

企業管治常規

本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1所載之《企業管治守則》（「**企業管治守則**」），作為其本身之企業管治守則。於截至2026年6月30日止六個月期間，除下文所披露者外，本公司已遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文，並採納了大部份的建議最佳常規。

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應予以區分及由不同人士擔任。許繼莉女士（「**許女士**」）為本公司董事長及總裁，該職位的角色及責任與行政總裁相同，惟職銜不同。董事會認為許女士身兼兩職有助維持本公司營運效益，屬適當及符合本公司最佳利益。董事會亦定期會晤以審閱許女士領導之本公司營運。因此，董事會認為該安排將不會對董事會與本公司管理層之間的權力和權限的平衡造成影響。本公司將繼續檢討及提升其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「**標準守則**」），作為其董事進行證券交易的行為守則。經向所有董事作出特定查詢後，各董事已確認，於截至2026年6月30日止六個月期間，彼等一直遵守標準守則所訂的標準。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2026年6月30日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券（包括出售任何庫存股份（定義見上市規則））。截至2026年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

審計委員會

董事會已設立本公司審計委員會（「**審計委員會**」），現時成員包括兩名獨立非執行董事蔡振輝先生（主席）、呂廷杰先生及一名非執行董事潘安然女士。

審計委員會連同本公司管理層已審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期簡明綜合業績。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告分別刊登於聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司網站 (www.dixintong.com)。當中載有所有上市規則所要求的資料之本公司2026年中期報告將於適當時候於聯交所及本公司各自的網站登載，供本公司股東閱覽。

承董事會命
北京迪信通商貿股份有限公司
董事長
許繼莉

中國，北京
2026年8月28日

於本公告日期，執行董事為許繼莉女士、許麗萍女士、劉亮先生及劉東海先生（暫停職務）；非執行董事為賈召傑先生及潘安然女士；及獨立非執行董事為呂廷杰先生、呂平波先生及蔡振輝先生。